FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO
A  Câmara  Municipal  de  Angicos/RN,  por  intermédio  de  seu
Presidente, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
Art.  75  da  Lei  nº  14.133/2021,  torna  público  que  realizará  a
Contratação de empresa especializada em serviços de atualização e
manutenção do site oficial,  no que corresponde a publicação de
imagens, vídeos, áudios, documentos e informações enviadas pela
contratante,  implementação  e  adequação  de  sistemas  no  site  e
hospedagem do site da Câmara Municipal de Angicos/RN.
Os interessados em concorrer no certame, deverão apresentar suas
propostas, acompanhadas dos documentos de regularidade fiscal,
trabalhista e previdência, na data compreendida entre os dias 12 a
16  de  janeiro  de  2024 (3  dias  úteis)  até  às  14h.  O  Termo de
Referência  contendo  as  especificações  do  serviço  deverá  ser
solicitado pelos interessados através de nosso e-mail institucional:
camaraangicos@yahoo.com.br.
Para mais esclarecimentos os interessados poderão solicitar mais
informações através do e-mail institucional acima citado.

Angicos/RN, 11 de janeiro de 2024

Lanailde Fonseca Batista
Setor de compras

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 07516815

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/01/2024.
EDIÇÃO 1817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br